ewidencyjnej i 
numer obrębu 
ewidencyjnego1)  

Działka gruntu 230 (dwieście trzydzieści), położona w Łodzi przy ulicy Sebastiana 
Felsztyoskiego numer 32, dzielnica: Łódź-Górna, obręb: G-1. 
Identyfikator działki: 106103_9.0001.230 
Działki gruntu 231 (dwieście trzydzieści jeden), położona w Łodzi przy ulicy Sebastiana 
Felsztyoskiego   numer 30, dzielnica: Łódź-Górna, obręb: G-1.  
Identyfikator działki: 106103_9.0001.231 

Numer księgi 
wieczystej   

Działka gruntu 230 - LD1M/00098348/8.  
Działka gruntu 231 - LD1M/00131331/0.